Complexio est quae concludit
partes argumentationis
Sed viciosa est. Quae

Figura

Enumeratio per quam
colligimus et commemoramus
de rebus verba
fecerimus. Et

Conclusio
Dividitur in
partes quae sunt

Amplificatio est res
quae pro locutione in
sententia auditi-
vorum eam inquit quae
secundum preceptis con-
firmata sunt ad
augendum cunctis
eas. Unde loc

Misericordia dicitur
nobis auctoribus

Et ea quatuor locis uti

Silius hoc

Exemplo si

Reiudicata si

Amplificationibus

Non quodque primum dictum est complectitur. Non breviter concludit.
Quae non ex enumeratione certum et constans aliquid reliquit ut intelligat quod propositum
ordo et confirmatio sit et tota argumentatione demonstratum.

Breviter ut renouetur non reintegretur oratio
Ordine quod erit dictum in fine ut auctor ad
quod meminerit reducat non ab exordio aut nar-
ratione repetat ficta. u. d. dita opa ordo parata est
Ad divisione sumendum est in fine exponendo ordine tractata confirmatio et refutatione

Primus sumitur ab auctoritate
cuius memora quae cure ea res fuerit

Secundus cum considerat illas res de
quibus erantur ad quae pertinet ut ad

Tertius quod spectatur quod sit enentur si opus idem accidat et ea neglecta ostendimus
quod periculum aut incommodum consequatur. Quae expectatio iudicium morat

Quartus quod demonstrat si huius sit reusum multos alacriores ad maleficia suos
Si scilicet asserit in dicitur sit nullam rem fore illo modo medi aut propter
factum aut erratum iudicium corrigere possit quod in loco non ideo dicitur
certa copacoe ut ostendat alias posse aut vetustate sedari aut con-
silio corrigi huius rei a latere a corrigere nulla rem adiunxit futuram.

Quintus cum ostendimus et consulto factum et deanus voluntario facinori nullam
excusationem imprudencie instam deprecationem paratam

Sextus cum ostendimus retru hinc crudeli tyrannice nefarium esse quod genus
iniuriam mulierum aut rerum quae ab eis suscipiunt et hostibus vita dicantur

Septimus ostendimus non vulgare esse maleficium si singulare spurcum nefarium et
usitatum quo maius et acius iudicandum sit.

Nonus ex peccatorum copacoe ut maius est maleficium stuprare ingenium quod ledit
re sacrum eo quod vnum propter irrepentem superbiam alterum propter egestatem fiat.

Decimus per quem omnia quae in negotio gerendo acta sunt quaeque rem consequi soleant
exponimus acriter citose et diligenter ut ageres et geri negotium videatur
rerum consequentium enumeratione

Undecimus commutationem fortune dicimus.
Ostendimus in quibus commodis fuimus et sumus comperatione.

Quae nobis futura sint nisi causam obtinerimus enumerabimus et ostendemus.
Supplicabimus et nos sub eorum potestate auctorum et maias ex praeci subiecti

Quid nostris parentibus ceteris necis carum sit propter nostras calamitates et apicem
Et simul ostendimus illorum nos solitudo die non nostris incommodis dolere

De clemencia humanitate nostra quae in alios vultu simus opiamus
Nos semper et diu in malis fuisse ostendimus fatum nostrum committentem aut fortunam.

Animum nostrum fortem patientem incommodorum ostendimus futurum.
Committentem breuem esse oportet nihil. n. lacrima cibus arefcit.

Et ea quatuor locis uti possumus in principio secundum narrationem firmis argumentationem
Et in conclusionem Iuvenalis

Ex aliqua parte dissimile est
Nec habet param rationem comperationis
Aut sibi obest qui affert
Falsum est ut reprehendatur
Improbum ut non sit imitandum
Aut maius et minus quam postulat
Dissimil de re profertur. Ea de re dicitur controversia non est.

Improbata aut eiusmodi.
Plures aut magis idonee res ab aduersario proferre possunt
Quod aduersarij factum esse confirmat deo argumentari.
Quod planum fecit augeri oportet non quod convenit doceri.

Decima.

artificij significanti
ingenij vendicandi
memorie ostentande.

Dixi iunioribus maioribus nostris
nacionibus nobilibus sapientissimis

Secutus Item mecum quomodo de eis rebus
in lege sancitum est tunc propositos

Omnes quod atrocissimum est comis sunt
Superiores a quibus auctoritate loci

Paras huius est eis de partibus aut corporum for-
Inferiores quae vices huius rebus antecelluntur

Quod periculum aut incommodum consequatur. Quae expectatio iudicium morat

Si scilicet asserit in dicitur sit nullam rem fore illo modo medi aut propter
factum aut erratum iudicium corrigere possit quod in loco non ideo dicitur
certa copacoe ut ostendat alias posse aut vetustate sedari aut con-
silio corrigi huius rei a latere a corrigere nulla rem adiunxit futuram.

Quintus cum ostendimus et consulto factum et deanus voluntario facinori nullam
excusationem imprudencie instam deprecationem paratam

Sextus cum ostendimus retru hinc crudeli tyrannice nefarium esse quod genus
iniuriam mulierum aut rerum quae ab eis suscipiunt et hostibus vita dicantur

Septimus ostendimus non vulgare esse maleficium si singulare spurcum nefarium et
usitatum quo maius et acius iudicandum sit.

Nonus ex peccatorum copacoe ut maius est maleficium stuprare ingenium quod ledit
re sacrum eo quod vnum propter irrepentem superbiam alterum propter egestatem fiat.

Decimus per quem omnia quae in negotio gerendo acta sunt quaeque rem consequi soleant
exponimus acriter citose et diligenter ut ageres et geri negotium videatur
rerum consequentium enumeratione

Undecimus commutationem fortune dicimus.
Ostendimus in quibus commodis fuimus et sumus comperatione.

Quae nobis futura sint nisi causam obtinerimus enumerabimus et ostendemus.
Supplicabimus et nos sub eorum potestate auctorum et maias ex praeci subiecti

Quid nostris parentibus ceteris necis carum sit propter nostras calamitates et apicem
Et simul ostendimus illorum nos solitudo die non nostris incommodis dolere

De clemencia humanitate nostra quae in alios vultu simus opiamus
Nos semper et diu in malis fuisse ostendimus fatum nostrum committentem aut fortunam.

Animum nostrum fortem patientem incommodorum ostendimus futurum.
Committentem breuem esse oportet nihil. n. lacrima cibus arefcit.

Et ea quatuor locis uti possumus in principio secundum narrationem firmis argumentationem
Et in conclusionem Iuvenalis

Iuvenalis

Figura

Quentur Utrum potius faciendum sit: Quid potissimum faciendum sit:

Partim ppter

se sunt deliberande cu rei natura faciet deliberaoēs. Dis racō ad ipaz rē accōdditur. cōneā causā veniūt in deliberaoēs z cōsulacōēs i hīs erit cā ad iūgēdō aut dprimenda se sunt deliberaēde z magis ppter extraneam causam veniūt in deliberaoēnem.

Luta ē q̄ sicut istā
t̄ p̄li vitacōz q̄libz
rōe d̄stributa est in
P̄ndencia ē calliditas q̄ ra
cione q̄oā p̄ d̄lectum h̄bere
bonoz d̄ malozū z dicit scia
cu d̄a artificij multaū rez
memoria z vltus pluzium ne
gociorū. Eius p̄t̄ vtenuz si

Uim q̄ discernitur p̄ excitiū classes tormta r̄uōcōnes z alias huiusmōi res.
Dolū consumitur i peccuniam pollicitacōes dissimilacōes mafacōnes mē
ticionez z ceteras res. Vel consiliū i dicendo honestius dicitur

f. nē cō
ueniet sibi
utilitat̄ ppo
nere vt ois ad
eā toc̄ rōis ra
cō cōferatur
Ea i cūlli z
sultacōe ē
duplex

Iustia ē cōtrō
ius vnicuiqz
tribuēs p̄ dig
nitate cui q̄s ei
us p̄t̄ vtam si

Recte ē q̄d
cū s̄tute et
officō sit

In gene
re deliber
atiuo

Fortitudo est
rez m̄gax appe
titio z hū lūm
p̄tēptio z labor
cū utilitat̄ rōe
pp̄sio et h̄st

Hōestia
diuidit̄

Modestia ē i
aio p̄tinens mo
d̄racō cupidit̄
tatum et h̄st

Hūmle ē q̄d s̄ficat hōestia
z p̄sentē commemoracionem

Exordiri licebit a principio vel ab insinuatione vel ab eisdem sicut in genere deliberatiuo
Narracio si qua incidet eadem ratione narrare oportebit.
Diuisione vtentur finis z utilitatis q̄ ps incidit quot erunt exponendo. Cstarū exempla conferre.
Conclusionibus fere similibus vt i iudiciali. Nisi q̄ i hīs maxie conducit complurima r̄rum ante ge

Argumēt vtionis arti
ficiose extractā derō pe
tetur supra sed si i d̄libe
ratione eoz q̄a a penis
cū s̄sē i d̄liberāt hīs
loci vtetur q̄ p̄p̄eracōe

Lutam
dicat

Hōestia

Nullam rem esse vtiliorem incolunitate
Virtutibus vti neminem posse q̄ suas in tuto non col̄ocauit ra
Nec deos esse auxilio hīs q̄ se inconsulto in piculum mittunt.
Honestū nihil ozere estimari quod non sa' utem pariat
Virtutē nullo tpe r̄liquendā vel dolore si is terminatur mor
tem si is formidetur d̄decore z infamia leniorem esse.
Considerare q̄ sit sp̄itudo z secusa aut nō immortalitātē nec icolo
Nec exploratū illo vitato piculo i nullum vēturū. Cmitatē z sic q̄
Virtute vltro mortē p̄ficisci p̄elaz Fortitudi fortūaz ad iūgēdō
Eum tute viuere q̄ honestat vitā q̄ in p̄ncipia icolomis. C solere
et cum q̄ turpiter viuat icolumē in p̄peruum esse non posse.

Undecima

Inep̄a
garulā sciaz
Diolā

Inaniam
P̄uam
libertatem

gladiato:ā
h̄sideratūm
temeritatez

Ineriam
dissolutam
negligēciam
C p̄b̄t

Ciones

Figura

Magnitudine copat nata non nihil hac adauget et nat accusacio

Firmitudine nata sim liter opat auget exercitaco del / maco; Sepe vero rez nata gcia qda iure debet nam que ad vocē suada psumt et ca / de ad suauitate io srr na in / drendo et suauē possumus / cofuare Uel et quia cum il / la altera nata alta cura op / atur nihil commouere attri / net: Quis.n.res est nisi vt ab / his q no inscj sunt eius ar / tificij rō curā de vocis petat / firmā igit vocē hē? Si in

Principio si q marie sedata et depssa voce principia dice? nā leditur arteria si anq leni voce pmulla est acri cla / more compleat Quid siuauius quā clamor i exordio / Medo i fualis logiori? yti ueniet Recreatur enim spiri / tur voz et arterie reticendo Eade snas cōcūiores red / dūr diuisione et / Auditori spaciū cogitādi relinquūt / Continuu clāozē omittere et ad smōez transire oportz / commutacōes faciūt vt nullo gne vocis effulo in omni / voce integri sinus Et auditorē varietas mīte dlectat / cū sermōe aim ei? mōi rinet aut suscitāt cum cla / noze . / Acutas voez exclācōes vitare debem? Jctus.n.fir et vl / nerāt artie et si qā splēdorē vocē psumt vno e' aore viūsus / Eade eōt auditorē habz.n.qdā illiberale: et ad mulie / brē poti? vociferatōez q ad viri? dignitate accōdatū / sine / Multa dicere suēt iextrā o'oe: fances.n.calefiūt / et arterie oplent et voz q tractata varie est reuocatur i / quendam sonū eqbilem et cōstantem: Quia animum / vepemētillie calefacit auditoris in toti? delusiōe cause.

Decimaquarta

Figura vocē q suum qndā pos / sidz bitū rōe et / idustria pda tū / Vocis igit